
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

403,410.452,269,056.830.002,269,056.83INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 2,269,056.830.002,269,056.83 403,410.45IMPUESTOS MUNICIPALES

966,390.070.00966,390.07 264,803.08Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
225,747.800.00 60,410.01Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 225,747.80

154,708.130.00 37,953.84154,708.1311.7.1.01.01.01 Caficultura (Caficultores)
15,612.820.00 19,223.4415,612.8211.7.1.01.01.02 Beneficios de Café
4,808.810.00 941.774,808.8111.7.1.01.01.03 Compradores de Café (Pequeños)
4,750.200.00 0.004,750.2011.7.1.01.01.04 Compradores de Café (Grandes)

23,480.130.00 2,290.9623,480.1311.7.1.01.01.05 Ganaderia 
289.800.00 0.00289.8011.7.1.01.01.06 Granjas Avícolas Pequeñas 

20,329.240.00 0.0020,329.2411.7.1.01.08.00 Procesadoras de Café
500.000.00 0.00500.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
251.670.00 0.00251.6711.7.1.01.12.01 Elaboración de Tajaditas 

1,017.000.00 0.001,017.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 
arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).

287,820.080.00 129,262.87Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 287,820.08

1,250.700.00 1,593.301,250.7011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
4,473.990.00 406.804,473.9911.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)

629.000.00 0.00629.0011.7.1.02.04.00 Bazares
10,833.800.00 10,523.0410,833.8011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
14,381.510.00 12,619.8414,381.5111.7.1.02.08.01 Venta de Combustible por Bomba 
4,592.600.00 0.004,592.6011.7.1.02.08.02 Venta de Combustible por Galón 

15,437.010.00 0.0015,437.0111.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas
20,365.000.00 0.0020,365.0011.7.1.02.11.00 Supermercados
9,918.910.00 26,393.059,918.9111.7.1.02.12.00 Ferreterías
7,603.710.00 4,099.627,603.7111.7.1.02.13.01 Pulperías Grandes 

11,951.340.00 3,164.7011,951.3411.7.1.02.13.02 Pulperías Pequeñas 
351.000.00 0.00351.0011.7.1.02.13.03 Carnicería y Venta de Lácteos 
401.250.00 203.40401.2511.7.1.02.13.04 Venta de Celulares y Accesorios
45.600.00 203.4045.6011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas

3,223.260.00 50.853,223.2611.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
32,309.820.00 13,211.1932,309.8211.7.1.02.23.01 Venta de Productos Agropecuarios Grandes 
3,296.040.00 610.203,296.0411.7.1.02.23.02 Venta de Productos Agropecuarios Pequeños
5,498.000.00 203.405,498.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
8,551.120.00 0.008,551.1211.7.1.02.30.00 Billares
3,802.950.00 3,142.653,802.9511.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
1,070.400.00 0.001,070.4011.7.1.02.34.00 Venta de verduras

387.000.00 0.00387.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
62.820.00 0.0062.8211.7.1.02.43.00 Venta De Gas Volátil
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444.000.00 0.00444.0011.7.1.02.45.00 Venta de utensilios plásticos
126,939.250.00 52,837.43126,939.2511.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)

199,413.800.00 64,812.33Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 199,413.80

904.000.00 0.00904.0011.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano
9,308.000.00 565.009,308.0011.7.1.03.01.02 Mototaxi

654.600.00 0.00654.6011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
1,464.000.00 0.001,464.0011.7.1.03.05.01 Compañías Televisoras por Cable Urbanas
5,687.940.00 5,821.165,687.9411.7.1.03.05.02 Compañías Televisoras por Cable Rurales 
8,536.180.00 271.208,536.1811.7.1.03.10.01 Comedores y Cafeterías 

140.400.00 0.00140.4011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo
228.380.00 254.25228.3811.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
414.000.00 0.00414.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros

10,221.380.00 0.0010,221.3811.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
267.840.00 271.20267.8411.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares
519.150.00 67.80519.1511.7.1.03.26.01 Hoteles
387.720.00 264.42387.7211.7.1.03.26.02 Cuarterías 
683.100.00 671.22683.1011.7.1.03.26.03 Apartamentos 

1,245.540.00 1,071.241,245.5411.7.1.03.28.01 Talleres de Mecánica 
325.440.00 0.00325.4411.7.1.03.28.02 Talleres de Ebanistería 
669.150.00 488.16669.1511.7.1.03.28.03 Talleres de Estructuras Metálicas
246.240.00 0.00246.2411.7.1.03.28.04 Talleres de Zapatería 
734.580.00 610.20734.5811.7.1.03.28.05 Talleres de Llanteras
414.000.00 0.00414.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet

2,985.420.00 847.502,985.4211.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas
147,910.850.00 53,337.78147,910.8511.7.1.03.47.00 Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo

486.000.00 271.20486.0011.7.1.03.58.01 Car Wash
4,500.640.00 0.004,500.6411.7.1.03.60.00 Empresas de Servicios Técnicos Profesionales (Arquitectos, Ingenieros, 

Economistas, Auditores)
212.400.00 0.00212.4011.7.1.03.64.01 Servicios de Construcción y Restauración de Interiores/Exteriores
266.850.00 0.00266.8511.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras

6,082.900.00 210.92Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 6,082.90

4,518.380.00 101.744,518.3811.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
843.410.00 61.31843.4111.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
721.110.00 47.87721.1111.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

37,686.560.00 1,554.35Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 37,686.56

25,545.100.00 728.1325,545.1011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

6,742.210.00 462.226,742.2111.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 
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5,399.250.00 364.005,399.2511.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

209,638.930.00 8,552.60Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 209,638.93

175,464.210.00 5,268.60175,464.2111.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
28,319.000.00 396.0028,319.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
5,855.720.00 2,888.005,855.7211.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

694,161.870.00694,161.87 101,724.80Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
147,618.490.00 45,735.34Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 147,618.49

147,618.490.00 45,735.34147,618.4911.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
231,336.720.00 38,432.50Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 231,336.72

231,336.720.00 38,432.50231,336.7211.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
4,999.760.00 446.27Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 4,999.76

280.710.00 110.04280.7111.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

4,719.050.00 336.234,719.0511.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

34,514.710.00 2,773.80Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 34,514.71

9,306.650.00 725.979,306.6511.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

25,208.060.00 2,047.8325,208.0611.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

275,692.190.00 14,336.89Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 275,692.19

114,818.910.00 4,386.84114,818.9111.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
160,873.280.00 9,950.05160,873.2811.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

139,029.340.00139,029.34 36,882.57Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
64,884.010.00 28,988.36Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 64,884.01

64,884.010.00 28,988.3664,884.0111.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
2,613.940.00 457.01Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 2,613.94

2,613.940.00 457.012,613.9411.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

9,939.390.00 2,332.20Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 9,939.39

9,939.390.00 2,332.209,939.3911.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
61,592.000.00 5,105.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 61,592.00

61,592.000.00 5,105.0061,592.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
1,300.000.001,300.00 0.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
1,300.000.00 0.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 1,300.00
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1,300.000.00 0.001,300.0011.7.4.01.06.01 Extracción y Aprovechamiento de Madera 
468,175.550.00468,175.55 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
468,175.550.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 468,175.55

161.600.00 0.00161.6011.7.6.01.03.00 Internet
468,013.950.00 0.00468,013.9511.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil

154,154.001,456,819.750.001,456,819.75INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 1,456,819.750.001,456,819.75 154,154.00NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

1,456,819.750.001,456,819.75 154,154.00Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
19,435.000.00 750.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 19,435.00

18,975.000.00 750.0018,975.0012.5.99.01.01.01 Ganado Mayor 
460.000.00 0.00460.0012.5.99.01.01.02 Ganado Menor 

1,398,407.870.00 150,491.40Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 1,398,407.87

600.000.00 400.00600.0012.5.99.02.01.01 Matrimonios Celebrados en el Palacio Municipal
400.000.00 0.00400.0012.5.99.02.01.02 Matrimonios Celebrados a Domicilio Casco Urbano
900.000.00 1,200.00900.0012.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias

2,722.500.00 1,829.702,722.5012.5.99.02.17.00 Derechos de Tierras y Terrenos
9,666.000.00 0.009,666.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno

600.000.00 0.00600.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio
8,200.000.00 1,700.008,200.0012.5.99.02.20.01 Constancias de Administración Tributaria y Catastro

860.000.00 0.00860.0012.5.99.02.20.02 Constancias de Vecindad
20.000.00 0.0020.0012.5.99.02.20.03 Constancias de Ultimo Domicilio 

140.000.00 10.00140.0012.5.99.02.20.04 Reposición Tarjeta de Solvencia Municipal
0.000.00 150.000.0012.5.99.02.21.01 Certificaciones 
0.000.00 2,400.000.0012.5.99.02.21.02 Certificación de Fierro (Marcas de Herrar)

18,030.000.00 400.0018,030.0012.5.99.02.22.01 Vistos Buenos para Cartas de Venta
1,896.000.00 0.001,896.0012.5.99.02.22.02 Autorizaciones de Libros Contables

88.140.00 101.7088.1412.5.99.02.23.00 Licencias para equipos de sonido, rockolas y altoparlantes
328,600.000.00 141,000.00328,600.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios

1,200.000.00 0.001,200.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
6,460.000.00 0.006,460.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
7,700.000.00 300.007,700.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

107,125.230.00 0.00107,125.2312.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
900,000.000.00 0.00900,000.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego

3,200.000.00 1,000.003,200.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra
38,976.880.00 2,912.60Multas Municipales12.5.99.03.00.00 38,976.88

5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
32,776.880.00 1,912.6032,776.8812.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías

200.000.00 0.00200.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica
1,000.000.00 1,000.001,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
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158,509.96873,298.060.00873,298.06VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 873,298.060.00873,298.06 158,509.96VENTA DE SERVICIOS

873,298.060.00873,298.06 158,509.96Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
74,691.000.00 2,400.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 74,691.00

9,900.000.00 600.009,900.0015.2.19.01.02.01 Servicios de Revisión y Elaboración de Mapas y Croquis
64,791.000.00 1,800.0064,791.0015.2.19.01.03.01 Servicios de Medidas y Remedidas (Terreno)

437,660.570.00 139,453.50Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 437,660.57

186,052.960.00 68,642.11186,052.9615.2.19.02.01.01 Agua Potable Residencial Habitacional
19,250.000.00 3,000.0019,250.0015.2.19.02.01.02 Conexiones del Servicio de Agua

143,619.230.00 38,363.00143,619.2315.2.19.02.02.01 Alcantarillado Sanitario Residencial Habitacional
9,750.000.00 0.009,750.0015.2.19.02.02.02 Conexiones del Servicio de Alcantarillado Sanitario

78,988.380.00 29,448.3978,988.3815.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
3,467.540.00 449.73Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.96.00.00 3,467.54

1,857.090.00 379.801,857.0915.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
739.050.00 31.71739.0515.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
871.400.00 38.22871.4015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo

19,040.900.00 2,614.20Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.97.00.00 19,040.90

10,506.460.00 2,079.6310,506.4615.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
3,853.600.00 247.783,853.6015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
4,680.840.00 286.794,680.8415.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo

338,438.050.00 13,592.53Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 338,438.05

150,548.050.00 7,712.53150,548.0515.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
116,420.000.00 3,600.00116,420.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
71,470.000.00 2,280.0071,470.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo

1,500.00557,066.000.00557,066.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.6.0.00.00.00 557,066.000.00557,066.00 1,500.00ALQUILERES

18,000.000.0018,000.00 0.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
18,000.000.00 0.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 18,000.00

18,000.000.00 0.0018,000.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
539,066.000.00539,066.00 1,500.00Alquiler de Equipos17.6.4.00.00.00
539,066.000.00 1,500.00Alquiler de Equipos Municipales17.6.4.01.00.00 539,066.00

295,140.000.00 0.00295,140.0017.6.4.01.01.00 Motoniveladora
190,176.000.00 0.00190,176.0017.6.4.01.03.00 Retroexcavadora

8,750.000.00 0.008,750.0017.6.4.01.04.01 Volqueta
42,000.000.00 0.0042,000.0017.6.4.01.04.02 Tanque Cisterna 
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

3,000.000.00 1,500.003,000.0017.6.4.01.04.03 Ambulancia 
0.004,938,142.820.004,938,142.82TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 4,938,142.820.004,938,142.82 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
4,938,142.820.004,938,142.82 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
4,938,142.820.00 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 4,938,142.82

4,938,142.820.00 0.004,938,142.8218.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.0019,752,571.260.0019,752,571.26TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 19,752,571.260.0019,752,571.26 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

19,752,571.260.0019,752,571.26 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
19,752,571.260.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 19,752,571.26

19,752,571.260.00 0.0019,752,571.2622.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.000.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

0.006,046,034.326,046,034.320.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 6,046,034.326,046,034.320.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

6,046,034.326,046,034.320.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
806,043.69806,043.69 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

654,981.43654,981.43 0.000.0023.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)
151,062.26151,062.26 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales

5,239,990.635,239,990.63 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

3,094,786.063,094,786.06 0.000.0023.7.2.02.01.01 Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
116,728.98116,728.98 0.000.0023.7.2.02.01.02 Transferencia para Proyectos de Manejo Sostenible de Bosques (Inversión)
10,042.6610,042.66 0.000.0023.7.2.02.01.03 Transferencia para Proyectos de Infraestructura Municipal Escolar (Inversión)
18,432.9318,432.93 0.000.0023.7.2.02.01.04 Transferencia para Programa Nacional de Intervención de Infraestructura 

Escolar (DIGECEBI) (Inversión)
2,000,000.002,000,000.00 0.000.0023.7.2.02.01.05 Transferencia para Proyecto Nacional de Intervención a Caminos Productivos
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Ejercicio: 2025
Fecha Final: 28/02/2025

Filtros Aplicados al Reporte Actual

717,574.4135,892,989.0429,846,954.72TOTAL: 6,046,034.32

Fecha Inicio: 01/02/2025
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